PORTARIA Nº 131, DE 24 DE JANEIRO DE 2020.

Designa Fiscais de Contrato, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar Umberto Pelisser (titular) e Inezita Tura Santi (substituta),
Fiscais do Contrato nº 022/2020, originado do Processo Licitatório Inexibilidade nº 001/2020,
com finalidade de “Contratação para formação continuada com ênfase na educação especial
para educadores e profissionais da rede municipal do município de Sorriso – MT.”.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 24 de janeiro de 2020.

     ARI GENÉZIO LAFIN
     Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

          NELSON ROBERTO CAMPOS
       Secretário Adjunto de Administração